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Fuente de lngreaoa 

PB!"!'! !Gif\I NO MIPftENQIDO@ EN l A l gy 01 MIRE 

SANCIONES ART. 11.? 

SNICIONES ART. 3& 

OIBQI MIBllQI y RQCfl9QI 

•MUW•• r..ew9001 pE 11DJLOI VALQBE,1 X º'"'' 
IHlCRESES CUENTA DE CHEQUES 

CASTO OllCINAAIO OIWOOOS1"3 

PARTIDOS POUTICOS oe3780ee39 

PROCESO ELECTOAAL 2017-2G18 06114441oe7 

Pl{OCESO ELECTORAL 2016-2018 oe73<M$3$1 

PASf\IO LABORAi. oe5881241M 

IWICOMER CASTO OROlllAIUO ~M 

8""009ER 8!UIAO Víl.CAYA 01 18322783 

FO" OO PRllM DE NITIGUEDAO 01 Of36ll055 

FONDO PARA PROVISKlNES A l? 01 ~236 

INTERESE6 INllER8IONES 

INTEllES INVERSION Gl\STO ORDINARIO 

WlCRES INllEA8ION PP 

l'fllORES INVERSION PASl\/O LABORAi. 

ll<TERES INVERSION PROCESO El.ECTORAL 21l17"20 

INTEAESES INllERSION PRMI\ CE ANTKlUEIWl CTJ 

INTIJ\ES lllVERSION ART. 112 CTA. ~82< 

INTERES INERSlQll fOHOO PRO\llSIOHES CTA. 2"' 

HTERES INllERSION FIDEICOMISO 0171Ml7802201 

DJBQS IN"'f'º" y IENEfICK)I VAª'º' 
OTROS IHGRESOS Y lll:HEl'ICIOS VARIOS 

PPTO. FONDO ART. S2 

PPTO. FONOO PARA PROVISIONES ART.37 

TB.t\HlffRQCIM Y M"i"KKl"E3 
CASTO ORDINARIO 

Pl<l:RROC!AllVl\S Pl\RllOOS Y AGR\JPACIOl<1'S POUTI 

PARTIDOS POUTICOS 

PAN 
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Usr: SUPERVISOR 
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Fuente de Ingresos 

PRQDUCIOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE !NGRE 

SANCIONES ART. 82 

SANCIONES ART. 35 

MULTAS A CANDIDATOS INDEPENDIENTES IMPUESTA~ 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

VEH!CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

vehiculos y equipo terrestre 

Vehiculos y equipo terrestre 

OTROS INGRESOS Y BENf:FICIOS 

INTERESES GANADOS DE T1nn.os. VALORES Y DEllAS 

INTERESES CUENTA DE CHEQUES 

GASTO ORDINARIO 0840005143 

PARTIDOS POllTICOS 0637808839 

PROCESO ELECTORAL 2017-2018 0594441067 

PROCESO ELECTORAL 2015-2018 0273045331 

PASIVO LABORAL 0858612484 

BANCOMER GASTO ORDINARIO 0452322056 

BANCOMER BILBAO VIZCAYA 0118322783 

FONDO PRIMA DE ANTIGUEDAD 0104368088 

FONDO PARA PROVISIONES A LP 0104367235 

INTERESES INVERSIONES 

INTERES INVERSION GASTO ORDINARIO 

INTERES INVERSION PP 

INTERES INVERSION PASIVO LABORAL 

INTERES INVERSION PROCESO ELECTORAL2017-20 

INTERESES INVERSION PRIMA DE ANTIGUEDAD CTP 

INTERES INVERSION ART. 82 CTA 2048652824 

INTERES INVERSION FONDO PROVISIONES CTA. 2~ 

INTERES INVERSION FIDEICOMISO 01743497802201 

OTRQS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

PPTO. FONDO ART. 82 

PPTO. FONDO PARA PROVISIONES ART.37 

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales 
Al 31/ago/2019 Fecha y l 17/sepl.2019 

hora de Impresión 03:41 p.m. 

Ley de Ingresos Ampliaciones I 
EatJmada (Reduclones) 

Ley de Ingresos 
Modificada 

Ingresos 
Devengados 

Ingresos 
Recaudados 

Avance de 
Devengado Por Recaudación 

Recaudar (Rec:audaclón / 

$0.00 $0.00 $0.00 $8,554,314.92 $8,554,3102 $0.00 

$0.00 $0.00 -- $0.00 $180,069.33 $180,0l9.33 $0.00 

$0.00 so.oo $0.00 $8,340,233.99 $8,340,233.99 $0.00 

so.oo so.oo $0.00 $34,011.60 $34,011.60 so.oo 

$0.00 $791,100.00 $791, 100.00 $791,100.00 $791,100.00 10.00 

$0.00 $791,100.00 $791,100.00 $791,100.00 $791,100.00 $0.00 

$0.00 $791, 100.00 $791,100.00 $791,100.00 $791,100.00 $0.00 

$0.00 $791,100.00 $791,100.00 $791, 100.00 $791,100.00 so.oo 

iO.oo $1,931,092.26 $1,931,092.26 $3,924,682.31 $3.9~.662.31 $0.00 

$0.00 $0.00 iO.oo $1,983,970.90 $1,983,970.90 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $7,589.47 $7,589A7 $0.00 

$0.00 $0.00 so.oo $1,525.60 $1,525.IO $0.oo 

iO.oo so.oo $0.iili $5,524.67 $5,52i.i7 so.oo 

$0.00 $0.00 iO.oo $22.71 $22.71 iO.oo 

$0.00 iO.oo iO.oo $143.82 s1•u2 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $225.47 1225.47 $0.00 

iO.oo so.oo $0.00 ss.29 S5.29 io.oo 

$0.00 $0.00 so.oo $71.17 $71.17 

so.oo so.oo io.oo $8.57 $8.57 

$0.00 $0.00 $0.00 $62.17 $82.17 

$0.00 -----$0.00 

$0.00 $0.00 

iO.oo so.oo 

$0.00 $0.00 

$0.00 so.oo 

so.oo SO.DO 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

iO.oo so.oo 

$0.00 $1,976,381.43 $1,976,381 .43 

lif.OO 

$0.00 

$329;343.n 

$72,571A5 

$329,343.77 

$72,571.45 

$0.00 $153,026.03 $153,026.03 

$0.00 $20,406.99 120,406.99 

$0.00 $35,973.70 $35,973.70 

so.oo $192,178.69 $192,178.69 

$0.00 $310,625.75 $310,625.75 

$0.00 $862,255.05 $882,255.05 

$0.00 $1,931,092.26 $1,931,092.26 $1,940,691.41 $1,940,691.41 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

so.oo 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

10.00 $0.00 so.oo $9,599.15 $9,599.15 so.oo 

$0.00 $776,200.00 $776,200.00 $776,200.00 $116,200.00 so.oo 

$0.oo s1,045,113.21 $1,045,113.26 $1,045,113.28 s1,045,113.26 iO.oo 

EltimKl6nJ 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

100.00 % 

100.00 % 

100.00 % 

100.00 % 

203.23 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

100.49 % 

0.00 % 

100.00 % 

100.00 % 
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Usr: SUPERVISOR 

Rep: rptEstadoPresupuestolngresos 

Fuente de Ingresos 

VENTA DOCUMENTACION ELECTORAL DESTRUCCIOll 

IBANSEERENCIAS Y ASIGNACIONES 

GASTO ORDINARIO 

PRERROGATIVAS PARTIDOS Y AGRUPACIONES POLITI 

PARTIDOS POLITICOS 

PAN 

PRI 

PRO 

PVEM 

CONCIENCIA POPULAR 

NUEVA ALIANZA 

PARTIDO DEL TRABAJO 

MOVIMIENTO CIUDADANO 

MORENA 

Total 

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales 
Al 31/ago/2019 

Ley de Ingresos Ampliaciones I 
Estimada (Reduciones) 

$0.00 $109,779.00 

$183,000,105.00 $3,504, 105.05 

$52,500, 105.00 $3,504, 105.05 

$110,500,000.00 $0.00 

$110,500,000.00 $0.00 

$19,405,947.23 $0.00 

$,16,193,433.37 SO.DO 

$15,027,281 .40 $0.00 

$8,777,210.94 $0.00 

$7,075, 196.84 $0.00 

$7,964,287.19 $0.00 

$7,244,821.86 $0.00 

$8,891,392.18 $0.00 

$19,920,448.99 $0.00 

Ley de Ingresos 
Modificada 

1109,779.00 

$166,504,210.05 

$56,004,210.05 

$110,500,000.00 

$110,500,000.00 

$19,405,947.23 

$16, 193,433.37 

$15,027,261.40 

$8, 777,210.94 

$7,075,196.84 

$7,964,287.19 

$7,244,821.88 

$8,891,392.18 

$19,920,448.99 

Ingresos 
Devengados 

1109,779.00 

$109,367,354.19 

$35,700,689.86 

$73,666,664.33 

$73,866,664.33 

$12,937 ,298.16 

$10,795,622.24 

$10,018, 174.32 

$5,851,474.00 

$4,716, 797 .92 

$5,309,524.72 

$4,829,881.28 

$5,927,592.82 

$13,280,298.87 

Fecha y l 17/sep/2019 

horade Impresión 03:41 p.m. 

Ingresos 
Recaudados 

s109,n9.oo 

$109,367,354.19 

$35, 700,689.86 

$73,666,664.33 

$73,666,664.33 

$12,937,298.16 

$10,795,622.24 

$10,018, 174.32 

$5,851,47 4.00 

$4,716,797.92 

$5,309,524.72 

$4,829,881.28 

$5,927,592.82 

$13,280,298.87 

Avance de 
Devengado Por Recaudación 

Recaudar (Recaud•clón 1 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

io.oo 
$0.00 

E9li11111cl0nl 

100.00 % 

65.68 % 

63.74 % 

86.66 % 

66.66 % 

86.66 % 

66.66 % 

66.66 % 

66.66 % 

66.86 % 

86.66 % 

66.66 o/o 

66.66 o/o 

86.86 o/o 

$163,000,105.00 $6,226,297.31 $169,226,402.31 $122,637,431.42 $122,837,431.42 $0.00 72.46 o/o 

~~-
Lic. Héctor.Avi~ridez ~ 

SecrelaiioEjecutivo 

Dir. Administración y Finanzas 
Page2 
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Consejo Estatal Eilectoral y de Participación Ciudadana 

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Utr. SUPERVISOR 

Rep; rptEatadoPreeupuetloJngrelM)JR B _ CP _2019 

.Rubroil d& foe lng,..os 
. , I 

'".' Yr 

IMPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTNOS C 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONE 
INGRESOS DERNADOS DE FINANCIAMIENTOS 

Estado Analftlco de Ingresos 
Del 01/ene/2019 ~ 30/aep/2019 

- Ingreso 

.Estfm•do .. ~, -· Modltl~do ; .... , . 
1 (1) 

;.-".'. ,~:.· (Redu~o(# , , ": ¡ f3•1+t) 

$0.00 S0.00 $0.00 

so.oo $0.00 $0.00 

$0.00 so.oo $0.00 

SO.DO $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 SO.DO 

So.oo S791, 100.00 $791, 100.00 

$0.00 $109,779.00 $109,779.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

S163,000, 105.00 $3,504, 105.05 $166,504,210.05 

$0.00 so.oo S0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

SO.DO 

$8,5&&, 174.24 

$791, 100.00 

$2,400,662.26 

S0.00 

$122,640,316.19 

$0.00 

Fecha y l 14/ocl/2019 

hora de Impresión 02:51 p.m. 

Reclluct.do 
(8) 

SO.DO 

S0.00 

so.oo 
$0.00 

$8,568,174.24 

$791, 100.00 

$2,406,tie2.26 

SO.DO 

. l>Jfe'!'ncll 
(141) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

8,588,174.24 

791 ,100.00 

2,408,662.26 

0.00 

$122,840,316.19 -40, 159,788.81 

SO.DO 0.00 

Total $183,000,105.0Ó $4,.404,984.0fi $167,401,089.05 $134,iói,2U.89 $134,608,212.89 

Ingresos Excedentes 

Estado .Ana~.a tngrH08.PGf Fue• de 
¡.;., - -J 1 ' ! 

~ , Flnar,1clámtento 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y 
de 108 Municipios 

IMPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 

! ~ ~ APROVECHAMIENTOS 
~ ~ a PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVO~ 
.g ;;:;· Ci"' TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIOI 
CI d' g 
el - o 

-?"" ~- pgresos de los Entes Públicos de loe Poderes 
~ ~ b,egislatlvo y Judicial, de los Órganos Autónomos 
~ :-o ~del Sector Parae.tatal o Paramunicipal, asf como de las 

!!!, ~presas Productivas del Estado 
..:_ g CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
~ ;:_ PRODUCTOS 
~ p INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIO 
~ ~ TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIOI 
Nt ~ .... - · 
~ l>lgresos Derivados de Financiamiento 
:: ~ INGRESOS OERNADOS DE FINANCIAMIENTOS 

Nt -
- o:> ~ ~ Total 
- °" 

1,e.t1ma.cto 
•··1 • ·1 ,y'. ~M·1 .¡. ~i,.(1) 

$0.00 

$0.00 

so.oo 
$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$163,000, 105.00 

$0.00 

$113,000,101.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$791, 100.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$108,779.00 
$3,504,105.0S 

$0.00 

M ,404,914.0li 

·28,393,862.:.'1 

Ingreso ;..¡ •:· • 

~~ . ''''(3iii1t2) 
~ • '1 ~

,.,.. 

' , (M-,1) ,, 

S0.00 $0.00 $0.00 0.00 

$0.00 S0.00 $0.00 º·ºº 
$0.00 $0.00 $0.00 0.00 

S0.00 $0.00 $0.00 0.00 

SO.DO $0.00 $0.00 º·ºº 
$791, 100.00 $791 ,100.00 $791, 100.00 791.100.00 

SO.DO $0.00 $0.00 0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 0.00 
$0.00 $8,588, 174.24 $8,568, 174.24 8,588,174.24 

$108,778.00 $2,406,862.26 $2,408,882.26 2,406,662.26 

$166,504,210.05 S122,840,31fJ.19 $122,840,316.19 -40.159,786.61 

$0.00 $0.00 $0.00 0.00 

$167,405,089.0li S134,801,2&2.H $1:14,8011,262.89 
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V•r. SUPERVISOR 

R8P( rptEet1dcPrweupuM!olngre-R8_CP _2019 

Ingresos Excedentes 

Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Estado Analltlco de Ingresos 
Del 01/ene/2019 Af 30/sep/2019 Fecna y l 141octl2019 

hora ele Impresión 02:51 p.m. 

·21,393~8U31 

/~ ~---;2 -~ 
Lic. liéctof.Avllés Fern~ 

Secretario Ejecutivo 
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